OTxayaemMbie NOTPeOHTETH

E:xennesnoe | E:xenneBHoe Hpuyuna IIpumevyanne
HaumeHoBanme JlaTa orpaHHYeHust
Oo6nekT BpeMs BpeMs OTKJIIOYeHUs (BH] (HanMeHOBaHHe
HACCJICHHOI'O JLIHEPIHH
(ynuua,nom) OTKJIIOYEHHS | BKJIIOYCHHS pabor) POC,ciyx0)
NYHKTa
nep I'arapuna , mep
sy R 3amena
OTtpajHoe Kamosuna , yn Mupa| 14.09.2020 | 18.09.2020 9:00 16:30 bpsucxuit POC
obopymoBaH#s
, yn Conueynas , ;
NeT.cajl, Marasux
Crapocense yu I{enTpansuas 01.09.2020 | 04.09.2020 9:00 16:30 ——— bpsucknit POC
nepeTskka NpoBo/ia
3
Crapocenbe ya LlenTpanbHas 07.09.2020 | 11.09.2020 9:00 16:30 ANERR-DEOR: bpsirckuit POC
[epeTshKKa MPOBO/IA
yi1 CoBeTckas,yin
Conneynas, yn
IIxonbHAs, YT
Conaras;yn Pemont
I'nuaumeno CBsA3UCTOB,yN 07.09.2020 | 11.09.2020 9:00 16:30 bpsrckuii POC
_ 000pyIOBaHHA
IO6uneiinas,
BOJIOHATIOpHAs
OanrHs, JeT.caz,
MarasuH




I'muaumeso

yn CoseTckas,yi
Conneynas, yi
[IkonbHas, yo1
Canonas,yn
Ces3ucToB,yn
IO6uneitnas,
BOJIOHATIOPHAsT
Ganrms, ner.cap,
MarasuH

14.09.2020

17.09.2020

9:00

16:30

Pemonr
obopynoBanus

bpsirckuit PAC

Kabanuun

yi Monojaexnas,
PPC, UIT
DpocTpoaykr

07.09.2020

11.09.2020

9:00

16:30

Pemont
obopynoBanus

Bpsiackuit PAC

Kabanmy

yi1 Mononexuas,
PPC, UIT

Dpoctnpoaykr

14.09.2020

17.09.2020

9:00

16:30

Pemont
obopynosanus

Bpstackuii POC

Crexnsunas
Pamuna

yn Mononéxuas, yi
Ypunxoro, yi

Komcomonbckasi,nep
ITonepoii (BpsHckuii

p-H)

21.09.2020

24.09.2020

9:00

17:00

Kan.pemont KTII

JsTekosckuii PAC

Opnosckue
JBopuxn

yi I'po3sioBa

(Bpsiackuii p-u)

14.09.2020

18.09.2020

9:00

17:00

Kan.pemont BJI

JarbkoBckuit PAC




